An Domini consensus vasallo datus pro alienatione transeat etiam ad hæredes vasalli? ibid.

An vasallus absque consensu Domini possit feudum sibi concessum subinfeudare? n. 1681.

An effectus subinfeudationis differat, si sit feudi novi, vel si antiqui? ibid.

An subinfeudatio etiam procedat in feudo Ecclesiastico? ibid.

An liceat subinfeudatio feudi subinfeudati? ibid.

Quid dicendum de subinfeudatione Ecclesiastica? ibid.

An ei locus sit in feudo jurisdictionis? ibid.

Quid juris & oneris consequatur vasallus ex subinfeudatione sibi facta? ibid.

An pereat subinfeudatio amisso feudo? ibid. & seq.

Quid intelligatur per refutationem feudi? n. 1687.

§. 2.

An Ecclesia amittat feudum ex delicto, quod aliàs inducit privationem feudi? n. 1689. & seq.

§. 3.

An Dominus directus, à vasallo recipiens feudum in pignus debiti, teneatur fructus computare in sortem? n. 1695. & seq.

Quomodo id procedat, cum generaliter dicatur, Dominum non teneri fructus feudi computare in sortem, si fructus excedant servitia, quæ feudo apud Dominum loco pignoris existente remittuntur? n. 1697.

An hoc etiam procedat de fructibus ex melioratione feudi per vasallum facti? ibid.

An hoc procedat non tantum, si Dominus sit Ecclesia, sed etiam, si secularis? ibid.

An, si feudum sit emptitium saltem ex parte? ibid.

An idem procedat, si Domino directo in pignus detur res emphyteutica? ibid. & seq.

§. 4.

An Clerici tam Sæculares, quam Regulares succedere possint in feudo? n. 1703.

An Clericus in Sacris, vel Religiosus, ex dispensatione Papæ transiens ad statum secularem, esset capax feudorum, non obstante illo rigore juris feudalis? n. 1705. & seq.

An, si vasallus profiteatur in religione bonorum temporalium capaci saltem in communi, feudum, quod habet, per consequentiam personæ transeat ad ejusmodi religionem? n. 1710. & seq.

§. 5.

De Investitura Vasalli.

Quid sit investitura? n. 1724.

Quæ solennitas sit de substantia investituræ abusivæ? n. 1725.

An hæc solennitas etiam requiratur in feudo Ecclesiastico? ibid.

An etiam per investituram abusivam aliquando transferatur in vasallum possessio? ibid.

Quid operetur clausula: propter merita & servitia præstita? ibid.

Quis ex pluribus hæredibus debeat investituram petere? *ibid.*

An aliquando opus sit renovatione investiturae? *ibid.*

Quæ sit poena neglectæ renovationis investiturae? *ibid.*

An renovatio fieri possit per Procuratorem? *ibid.*

A quo Domino peti debeat renovatio investiturae? *ibid.*

An tunc dari debeat laudemium, vel, ut alij volunt, relivium? *ibid.*